МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

ПРИКАЗ

С&\ 2015г № *гЗМ
с.п. Знаменское

О проведении конкурса
«Лучшая школа ЧР -  2015»

Во исполнение приказа Министра образования и науки Чеченской Республики от № 324-
п от 25 марта 2015г. в целях стимулирования и дальнейшего внедрения инновационных
методов воспитания подрастающего поколения, развития личностных качеств
обучающихся, выявления, обобщения и распространения передового педагогического и
управленческого опыта в системе образования

1. Руководителям ОУ принять участие в ежегодном республиканском конкурсе «Лучшая
школа Чеченской Республики -  2015» с 20 мая по 27ноября 2015г.

2.Представить заявку общеобразовательного учреждения на участие в Конкурсе «Лучшая
школа года Чеченской Республики» в Оргкомитет республиканского конкурса до
06.08.2015г.

З.Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей ОУ и старшего
специалиста ОМО П.А. Коттоеву.

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО Р.А. Яхъяеву.

п р и к а з ы в а ю :

\

Начальник А.С. Закаева